
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Maltoje

2025-02-23

Viešbučio aprašymas

Šis 4* viešbutis Gillieru Harbour Hotel yra vos už kelių minučių kelio nuo parduotuvių, restoranų, barų ir kitų Bugibbos turistų
siūlomų pramogų. Viešbutyje yra 74 kambariai, kuriuose veikia oro kondicionieriai, centrinis šildymas/ventiliacija, kurie užtikrina
jaukią temperatūrą kambariuose. Kai kuriuose kambariuose yra balkonas. Yra galimybė pasirinkti dvigules arba labai dideles
lovas. Svečiai taip pat ras arbatos/kavos stotelę, įtrauktą į standartines funkcijas. Vonios kambariuose yra dušai ir/arba vonios,
suteikiamos kosmetikos priemonės.
Komplekse taip pat yra bagažo saugojimo paslauga ir seifas, veikia belaidis internetas (be papildomo mokesčio).
Svečiai, atvykstantys automobiliu, savo transporto priemones gali pasistatyti garaže. Kitos paslaugos ir patogumai apima
pervežimo paslaugą, kambarių aptarnavimą, skalbimo paslaugas, monetomis valdomą skalbyklą ir viešbučio maršrutinį
autobusą. Dviračių nuomos paslauga suteikia svečiams galimybę savarankiškai tyrinėti apylinkes.
Viešbutyje yra vidaus ir lauko baseinai. Svečiai gali pasilepinti gaivinančiais gėrimais užkandžių bare prie baseino ir
atsipalaiduoti sūkurinėje vonioje. Saulės terasoje yra gultai ir skėčiai. Norintiems aktyviai leisti laiką svečiams siūloma
pasivažinėti dviračiais / kalnų dviračiais, žvejoti ir jodinėti žirgais. Viešbutyje galima užsiimti vandens sportu: vandens slidėmis,
burlentėmis, irklentėmis, buriavimu, nardymu ir nardymu. Viešbutyje teikiamos sporto ir laisvalaikio pramogos: boulingas ir
joga. Viešbutyje teikiamos įvairios sveikatingumo galimybės, įskaitant SPA centrą, sauną, grožio saloną ir masažo procedūras.
Mokėjimams priimamos šios kredito kortelės: American Express, VISA, Diners Club and MasterCard.
 
Atstumai:
Oro uostas: 20,0 km (MLA)
Centras: 50 m (50 m)
Paplūdimys: 500 m 
Autobusų stotelė: 20 m
Taksi: 5 m
Kino teatras: 600 m
Apsipirkimas: Kurortas: 15 km
Stadionas: 8,7 km
Vandens sportas: 500 m
Jūra: 10 m 
Golfas: 20 km
Turgus: 50 m
Vaistinė: 200 m
Ligoninė: 16 km

   

  

Skrydžių laikai
Skrydžiai vykdomi penktadieniais:
Vilnius 05:45 - Malta 08:15;
Malta 08:40 - Vilnius 13:05.
Nuo balandžio mėn. keičiasi skrydžių laikai:
Skrydžiai vykdomi šeštadieniais:
Vilnius 05:55 - Malta 08:20;
Malta 08:45 - Vilnius 13:05.
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
Aviakompanijos sveikatos ir saugumo priemonės

Transportas

Maltoje viešojo transporto sistema labai gera. Todėl po salą patogiausia keliauti autobusais. Viešuoju transportu galima apžiūrėti
beveik visas lankytinas vietas – tam nebūtina rinktis brangiai kainuojančias ekskursijas. Viešasis transportas retai kada vėluoja,
tačiau yra labai užpildytas, tad norint vykti ne iš stoties, yra galimybė, kad vairuotojas neleis įlipti į autobusą. Pagrindinė stotis

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50172553
https://www.ryanair.com/lt/lt/svarbu-zinoti/healthy-flying
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Maltoje

2025-02-23
yra sostinėje Valetoje. Maršrutai yra aiškiai sužymėti, todėl keliauti bus tikrai paprasta. Jei ketinate aktyviai keliauti po salą ir
aplankyti daugybę objektų, išbandyti populiariausias pramogas, rekomenduojame įsigyti Malta Pass. Jis galioja 1, 2 arba 3
dienas ir padės sutaupyti. Tvarkaraščius bei kainas galima rasti Maltos viešojo transporto svetainėje.
Jei norite būti nepriklausomi – išsinuomokite automobilį. Maltoje eismas vyksta kairiąja kelio puse. Tik atminkite, kad naktį
važiavimą gali trikdyti tamsa, nes gatvės dažniausiai neapšviestos. Ko gero, maloniausia ir lengviausia važinėtis ramiame Gozo
mieste.
Kelionėms dviračiais tinkamiausios vietos – Dingli Cliffs ir Fomm ir-Rih regionai. Dviratį dienai galite išsinuomoti nuo 15 €
suaugusiam ir nuo 8 € vaikui.

Ką verta pamatyti Maltoje?

Valeta – Maltos sostinė ir į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtrauktas miestas. Tai viena tankiausiai pasaulyje apgyvendintų
vietų. Čia viešpatauja barokas, o miesto išplanavimas stebina: Valeta buvo statyta bijant karo, todėl kai kuriose vietose gatvės
kyla stačia įkalne, o laiptai per aukšti kareiviams su šarvais pakelti koją. Valetos uostai taip pat stebina - didysis uostas puiki
vieta pasivaikščioti: vienoje pusėje atsiveria unikalią Maltos architektūrą atspindinčių statinių linija, kitoje - linguoja laivų burės.
Gozo salos sostinė – Viktorija, taip pat žinoma, kaip Rabat. Čia rasite gausybę lankytinų vietų, tačiau žymiausia – žadą
atimanti – Viktorijos Citadelė. Citadelė, arba kitaip – Gozo karūna, buvo pastatyta aukštai virš miesto. Citadelės vietoje
gyventojai rinkdavosi jau bronzos amžiuje, tačiau į Akropolį buvo perstatyta romėnų imperijos. Tai įspūdinga tvirtovė atimanti
žadą jau pirmą kartą į ją žvilgtelėjus.
Mdina – buvusi Maltos sostinė, „Tylusis miestas", kuriame keliaujama žirgais ir karietomis. Būtent čia buvo filmuoti
skandalingieji „Sostų karai". Tai nuostabus miestas, kurį būtina aplankyti visiems, kelionės į Maltą metu.
Hal Saflieni Hypogeum – į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtrauktas požeminis nekropolis, pradėtas naudoti jau 4000m. pr.
Kr. Tai milžiniška požeminė kapaviečių struktūra, iškasta iš koralinių klinčių. Kapavietėje rasta apie 7000 palaikų.
Comino – pati mažiausia iš Maltos salų. Čia nėra gyventojų, išskyrus vieną vienintelį viešbutį. Šioje saloje taip pat rasite ir
garsiąją mėlynąją lagūną - tai įsimintino žydrumo jūros gabaliukas apjuostas įspūdingų uolų ir ribojamas balto smėlio
paplūdimio.
San Blas Bay – mėgstantiems atokesnį poilsį, šis įspūdingas raudono smėlio paplūdimys Gozo salos šiaurės rytų pakrantėje,
puikiai tiks.
 
Daugiau pramogų Maltoje galite rasti čia --> https://bit.ly/Pramogos-Maltoje

   

    

Įdomūs faktai apie Maltą
- Manoma, kad Malta anksčiau buvo žeme susijungusi su Italija;
- Kadangi Malta ankščiau buvo pavaldi Britanijos imperijai - čia vairuojama kairėje ir viena iš valstybinių kalbų – anglų;
- Maltoje yra net 365 bažnyčios – po vieną bažnyčią kiekvienai metų dienai;
- Čia filmuota daugybė žymių filmų bei serialų. Atpažinsite vietoves iš „Gladiatoriaus", „Sostų karų", net ir iš tokių žaidimų, kaip
„Assassin‘s creed";
- Maltos žvejai valčių ir laivelių priekyje nupiešia akis. „Ozirio akys”, sakoma, apsaugo nuo nelaimių, audrų ir piktųjų dvasių

Maltos klimatas
Vidutinė Maltos metinė temperatūra – 23º C šilumos. Vasaros labai šiltos, karščiausias mėnesis – liepa (vidutiniškai 27º C), o
vėsiausias - sausis (vidutiniškai 13º C). Malta saulėta, jūra šilta (vėsiausią mėnesį – sausį – temperatūra siekia net 19º C), o
kritulių daug nebūna. Maltoje puiki kryptis tiek aktyviam, tiek pasyviam poilsiui.

Maistas
Malta gali pasigirti turtingomis kulinarijos tradicijomis. Bene populiariausias greito maisto produktas – Pastizzi. Tai sluoksniuotos
tešlos suktinukai su saldžiomis pupomis, rikota, grybais arba vištiena. Taip pat tradicinei virtuvei priskiriamas Lampuki žuvies
pyragas, triušienos troškinys Stuffat tal-Fenek, maltietiškas daržovių troškinys Kapunata bei žaliaisiais žirneliais ir virtais
kiaušiniais įdaryta jautiena Bragioli. Taip pat nedėrėtų pamiršti ir puikių Kannoli pyragaičių su rikota bei chalvos. Siūlome
išbandyti šiuos restoranus: Legligin, Ta‘ Victor Restaurant, Busy Bee, Piadina Caffe

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje

https://www.publictransport.com.mt/
https://bit.ly/Pramogos-Maltoje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Maltoje

2025-02-23

   

    

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.
- užsisakydamas šią kelionę turistas prisiima riziką dėl negalimų numatyti ateities keliavimo į šią šalį aplinkybių ir sutinka, kad
aviakompanijai vykdant skrydžius pinigai už lėktuvo bilietus nebus grąžinami net jeigu bus privaloma saviizoliacija atvykus į šalį
-
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Maltą čia: https://keliauk.urm.lt/location/malta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje
https://keliauk.urm.lt/location/malta
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-maltoje

